
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

Datë,më 26.10.2022,Tiranë. 

 

Drejtuar 

 

1.”RESULI-ER” SH.A me NUIS: L12510413V 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar,mallra”, me REF- 45109-10-10-2022 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [5 555,111.0 0 (pesë miljon e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

njëqind e njëmbëdhjetë) lek, pa tvsh, ”Blerje lënde e parë (naftë) për ngrohje, të sallave të leksioneve 

të Universitetit të Mjekësisë,Tiranë, 12 muaj] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ”RESULI - ER” SH.A                                                                NUIS: L12510413V 

  

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi ( Marzhi i fitimit është 14.9 (katërmbëdhjetë pik nëntë) lek, 

pa tvsh ) dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme), 5 555 111.0 (pesë miljon e 

pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lek, pa tvsh.                              

 

Janë s’kualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1.        Nuk Ka                                                                          __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1. ”RESULI - ER” SH.A                                                                NUIS: L12510413V  

      



Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi ( Marzhi i fitimit është 14.9 (katërmbëdhjetë pik nëntë) lek, 

pa tvsh ) dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme), 5 555 111.0 (pesë miljon e 

pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lek, pa tvsh.                              

                            

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 


